
 

ANO III  SANTA QUITÉRIA, 29 DE JANEIRO DE 2024    Nº 0634 

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA

PORTARIA Nº. 002/2024 DE 22 DE JANEIRO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA 
PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULARES E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. O PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com o art. 88, inciso VI e art. 91, ambos da Lei Municipal nº 081-A/1993, RESOLVE: Art. 1º. 
Conceder a licença para tratar de assuntos particulares, sem remuneração, ao senhor George Paiva Rodrigues, agente 
administrativo, inscrito no CPF nº 017.149.923-90, titular do RG nº 2002015056020, matrícula nº 0020.Art. 2°. A licença 
concedida terá duração pelo prazo de 12 meses, com início no dia 22/01/2024 e término no dia 22/01/2025. Art. 3° Esta portaria 
entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em sentido contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. Câmara Municipal de Santa Quitéria, Plenário Vereador Francisco Linhares Figueiredo em 22 de janeiro de 2024. 
- JOEL MADEIRA BARROSO - Presidente da Câmara Municipal de Santa Quitéria/CE.

*** *** *** 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 29 DE JANEIRO DE 2024 SEGUNDA-FEIRA  PÁGINA 2

S S S S 

S 
S S S S 

S S 

 

Prefeita de Santa Quitéria

 

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

SECRETARIADO

 

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE PLANEJAMENTO, 
GESTÃO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE 
COMUNICAÇÃO

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO 
PREFEITO LUCIANO LOBO 

RUA PROFESSORA ERNESTINA 
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA 

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

 

 
Procurador Geral do Município

JOÃO PAULO JÚNIOR

 

 

JOSÉ WILTON SALES DE SOUSA
Secretário Municipal de Planejamento, 

Gestão e Finanças

 

Se etá o  Municipal de Infraestrutura e cr ri
Serviços Urbanos 

VALFRIDO FARIAS MAGALHÃES

 

Ouvidora Geral do Município         
CHRISDIANE SARAH DA SILVA OLIVEIRA

ANA KATARINA DE SALES FARIAS
Controladora Geral do Município

JOÃO COSTA LIMA FILHO
Superintendente do Instituto Municipal 

do Meio Ambiente do Município 

 

Se etá o Municipal de Cultura e cr ri
Desenvolvimento Turístico

JOSÉ EUCLIDES ARAGÃO COELHO JÚNIOR

 

Se etá Saúde          cr rio Municipal de   
ADEILTON MENDONÇA AMARO

 

MAXIMIANA MESQUITA DE SOUSA
Secretária Municipal de Agricultura, 

Recursos Hídricos e Proteção Ambiental

 

AURICÉLIO SOARES OLIVEIRA
Secretário Municipal de Desportos, 

Lazer e Juventude

 Secretária Municipal de Proteção 
Social e Direitos Humanos

Coordenadora Geral da Central Única 
de Licitações, Compras e Serviços

JANE GOMES DA SILVA

REGINA ADELAIDE FARIAS ALVES

LILIANA CASTOR FARIAS 

 Secretária Municipal De Educação

                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA


	Página 1
	Página 2

